
67889-2024 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 67889-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i transport odpadów
OJ S 23/2024 01/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Zgorzelec
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i transport odpadów
Opis: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonywanie usługi polegającej na odbiorze 
odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
położonych w granicach administracyjnych Miasta Zgorzelec oraz ich transport do Instalacji 
komunalnej, zgodnie z poniższymi zapisami: 1) niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do 
składowania, odpady wielkogabarytowe i opony - do instalacji komunalnej do mechaniczno-
biologicznego przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, 
zlokalizowanej przy ul. Bazaltowej 1 w Lubaniu, prowadzonej przez Zakład Gospodarki i Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. w Lubaniu;2) odpady komunalne biodegradowalne - do instalacji 
komunalnej zlokalizowanej w Jędrzychowicach (kompostownia), prowadzonej przez Miejskie 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zgorzelcu;3) selektywnie zebrane 
odpady komunalne, tj.: papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne oraz odpady remontowe 
stanowiące odpady komunalne - do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów do 
Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych Nr 2 w Jędrzychowicach, prowadzonej przez 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zgorzelcu.2. Szczegółowe 
zasady odbioru odpadów komunalnych zostały określone w obowiązującym regulaminie 
utrzymania czystości i porządku w Gminie Miejskiej Zgorzelec oraz w obowiązującej uchwale 
Rady Miasta Zgorzelec w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) 
stanowi Załącznik nr 6 do SWZ.
Identyfikator procedury: 86bbc34d-aaf5-4050-97de-efa3cd8cd715
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.1.44.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/67889-2024


67889-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 Usługi 
, transportu odpadów 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 

domowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i transport odpadów
Opis: 1.Przedmiot zamówienia obejmuje wykonywanie usługi polegającej na odbiorze 
odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
położonych w granicach administracyjnych Miasta Zgorzelec oraz ich transport do Instalacji 
komunalnej, zgodnie z poniższymi zapisami:1) niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do 
składowania, odpady wielkogabarytowe i opony - do instalacji komunalnej do mechaniczno-
biologicznego przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, 
zlokalizowanej przy ul. Bazaltowej 1 w Lubaniu, prowadzonej przez Zakład Gospodarki i Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. w Lubaniu;2) odpady komunalne biodegradowalne - do instalacji 
komunalnej zlokalizowanej w Jędrzychowicach (kompostownia), prowadzonej przez Miejskie 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zgorzelcu;3) selektywnie zebrane 
odpady komunalne, tj.: papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne oraz odpady remontowe 
stanowiące odpady komunalne - do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów do 
Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych Nr 2 w Jędrzychowicach, prowadzonej przez 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zgorzelcu. 2.Szczegółowe 
zasady odbioru odpadów komunalnych zostały określone w obowiązującym regulaminie 
utrzymania czystości i porządku w Gminie Miejskiej Zgorzelec oraz w obowiązującej uchwale 
Rady Miasta Zgorzelec w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) 
stanowi Załącznik nr 6 do SWZ. 3. Przedmiot niniejszego zamówienia nie obejmuje odbioru 
odpadów powstających w wyniku prowadzonej działalności gospodarczej, w tym odpadów 
niebezpiecznych powstających w wyniku prowadzonej działalności gospodarczej, które 
podlegają odrębnym przepisom dotyczącym ich zagospodarowania oraz odpadów z 
nieruchomości niezamieszkałych. 4. W ramach przedmiotu zamówienia oraz zaoferowanego 
wynagrodzenia, Wykonawca zobowiązany będzie do odbioru przeterminowanych leków z 
terenu aptek wskazanych przez Zamawiającego, powstających w gospodarstwach domowych 
i dostarczonych do aptek przez mieszkańców Zgorzelca. Aktualny wykaz aptek znajduje się na 
stronie internetowej bip Urzędu Miasta Zgorzelec:https://zgorzelec.bip.info.pl/dokument,iddok,

 617,r,r .5. W okresie realizacji zamówienia podstawowego szacuje się ilość ok. 11940,idmp,
52.000 Mg (13.000 Mg /rok) i nie mniej niż 48.000 Mg (12.000 Mg/rok) wszystkich odpadów 

https://zgorzelec.bip.info.pl/dokument,iddok,11940,idmp
https://zgorzelec.bip.info.pl/dokument,iddok,11940,idmp


67889-2024 Page 3/7

5.1.1.

komunalnych przewidywanych do odebrania od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z 
terenu Gminy Miejskiej Zgorzelec, proporcjonalnie do ilości wskazanych w SOPZ (część 
opisowa - tabela w pkt. 1.3 ww. Załącznika), w tym:1) ok. 35.200 Mg (8.800 Mg/rok) 
niesegregowanych odpadów komunalnych (zmieszanych),wielkogabarytowych i opon, nie 
mniej niż 32.000 Mg (8.000 Mg/rok),2) ok. 8.200 Mg (2.050 Mg/rok) odpadów komunalnych 
biodegradowalnych, nie mniej niż 8.000 Mg (2.000 Mg/rok),3) ok. 8.600 Mg (2.150 Mg/rok) 
zebranych selektywnie odpadów komunalnych (tj. papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne) i 
odpadów remontowych stanowiących odpady komunalne, nie mniej niż 8.000 Mg (2.000 Mg
/rok).6. Wykonawca zobowiązany będzie do odbioru odpadów i transportu odpadów przy 
użyciu pojazdów wskazanych w złożonej ofercie oraz wykazanych w ramach warunku udziału 
w postępowaniu, określonym w Rozdziale VIII SWZ, spełniających wymagania określone w 
SOPZ (część opisowa). Zamawiający wymaga aby pojazdy były trwale i czytelnie oznakowane 
w widocznym miejscu nazwą lub logo firmy oraz danymi adresowymi i numerem telefonu, 
posiadały światła ostrzegawcze koloru pomarańczowego oraz światła cofania wraz z 
sygnałem dźwiękowym. 7. Wszystkie pojazdy Wykonawcy winny spełniać wymogi normy 
emisji spalin EURO 5 lub wyższej, zgodnie z treścią Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 20 czerwca 2007 r. i Rozporządzenia (WE) nr 595
/2009 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 18 czerwca 2019 r., z zastrzeżeniem zapisów 
ust. 8. W przypadku zaoferowania pojazdów spełniających normę emisji spalin EURO 6 
Wykonawca otrzyma dodatkowe punkty, zgodnie z zasadami określonymi w Rozdziale XVIII 
SWZ.8. Zgodnie z art. 68a ust. 1 pkt. 2) lit. a w związku z art. 68b pkt 3 ustawy z dnia 11 
stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych, udział pojazdów kategorii N2 i 
N3, o których mowa w art. 4 ust. 1 lit. b rozporządzenia 2018/858, napędzanych paliwami 
alternatywnymi w całkowitej liczbie pojazdów tych kategorii objętych zamówieniem, zgodnie z 
art. 68b, musi wynosić co najmniej: 7% – do dnia 31 grudnia 2025 r. (minimum 1 pojazd 
zeroemisyjny) oraz 9% – od dnia 1 stycznia 2026 r. Pojazd zeroemisyjny powinien zastąpić 
inny pojazd świadczący usługę odbioru i transportu odpadów, stanowiącą przedmiot 
zamówienia oraz powinien posiadać parametry techniczne nie gorsze niż pojazd 
zastępowany. Wykonawca w terminie nie później niż do dnia 31.12.2025 r. zobowiązany jest 
przedłożyć Zamawiającemu oświadczenie o dostosowaniu floty pojazdów użytkowanych przy 
realizacji zamówienia do wymagań ustawy, o której mowa w zdaniu pierwszym niniejszego 
ustępu. Kolejne oświadczenie Wykonawca zobowiązany będzie składać zgodnie z 
postanowieniami określonymi w projekcie umowy – Załączniku nr 5 do SWZ.9. Szczegółowy 
opis, zakres obowiązków oraz sposób realizacji zamówienia został zawarty w projekcie 
umowy, stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.1.44.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 Usługi 
, transportu odpadów 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 

domowych
Opcje:
Opis opcji: W toku realizacji zamówienia Zamawiający będzie uprawniony do skorzystania z 
opcji, o której mowa w art. 441 ustawy Pzp, na zasadach określonych poniżej: 1) Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do zwiększenia ilości odpadów komunalnych przewidywanych do 
odebrania i transportu, w wysokości do 20% względem łącznej ilości wszystkich odpadów, 
określonej w Rozdziale IV ust. 5 SWZ (zamówienie podstawowe), tj. maksymalnie o 10.400 
Mg (2.600 Mg/rok) dla nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Zgorzelec; 2) 



67889-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.3.

Uprawnienie do skorzystania z prawa opcji będzie związane z bieżącymi potrzebami 
Zamawiającego dotyczącymi konieczności odbioru i transportu większej ilości odpadów niż 
ilości odpadów przewidziane w Rozdziale IV ust. 5 SWZ, wynikającej z ilości odpadów 
wytworzonych przez mieszkańców; 3) W celu uruchomienia opcji Zamawiający przekaże 
Wykonawcy, w formie pisemnej, oświadczenie, w którym wyrazi wolę skorzystania z prawa 
opcji oraz określi, w jakim zakresie korzysta z prawa opcji. Złożenie oświadczenia nastąpi nie 
później niż 14 dni przed terminem realizacji usługi objętej prawem opcji. W przypadku 
skorzystania z prawa opcji, Zamawiający przekaże Wykonawcy oświadczenie, o którym mowa 
w zdaniu pierwszym, najpóźniej 30 dni przed zakończeniem realizacji umowy obejmującej 
zakres podstawowy zamówienia; 4) W zakresie zamówienia opcjonalnego, Wykonawca jest 
zobowiązany do rozpoczęcia świadczenia usługi na podstawie pisemnego oświadczenia 
Zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji; 5) Korzystanie z prawa opcji przez 
Zamawiającego może być dokonane jednorazowo na całą wartość zamówienia opcjonalnego 
lub w kilku częściach. W przypadku realizacji opcji w kilku częściach, Zamawiający będzie 
składał Wykonawcy kolejne oświadczenia nie później niż przed momentem wyczerpania 
maksymalnego zakresu wynikającego z prawa opcji; 6) Zamawiający zastrzega, że 
zamówienie objęte prawem opcji będzie realizowane na warunkach zamówienia 
podstawowego, zgodnie z postanowieniami niniejszej SWZ, projektu umowy, stanowiącego 
Załącznik nr 5 do SWZ oraz ofertą Wykonawcy; 7) W przypadku skorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie za faktyczne ilości 
odebranych odpadów komunalnych danego rodzaju (frakcji). Wynagrodzenie Wykonawcy za 
realizację usługi objętej prawem opcji zostanie wyliczone na zasadach przewidzianych umową 
oraz na podstawie cen jednostkowych wskazanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym 
– Załączniku nr 1 do SWZ; 8) Prawo opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, 
z którego może, ale nie ma obowiązku skorzystać w ramach realizacji przedmiotu zamówienia. 
W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy nie 
przysługują żadne roszczenia z tego tytułu; 9) Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa 
opcji nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 10/01/2024
Okres obowiązywania: 48 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie łączna cena ofertowa brutto 
wskazana przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym – Załączniku nr 1 do SWZ. 
Zamawiający oceni oferty według wzoru: C = (Cn/Cb) x 60 C – liczba punktów za kryterium 
„cena”, Cn – cena ofertowa brutto najniższa z badanych ofert, spośród wszystkich złożonych 
ofert niepodlegających odrzuceniu Cb – cena ofertowa brutto badanej oferty 60 – maksymalna 
liczba punktów, która może być przyznana w tym kryterium.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Norma emisji spalin (N): Kryterium dotyczy pojazdów, którymi świadczone będą usługi 
stanowiące przedmiot zamówienia – łącznie 12 pojazdów. Zgodnie z warunkami niniejszej 
SWZ pojazdy, którymi świadczone będą usługi stanowiące przedmiot zamówienia, muszą 
posiadać normę emisji spalin co najmniej EURO-5. Podstawą przyznania punktów dla tego 



67889-2024 Page 5/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

kryterium będzie wskazana przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym norma emisji spalin 
każdego pojazdu. Wykonawca za każdy pojazd otrzyma punkty jak niżej: A. Za wszystkie 
pojazdy (12 pojazdów) spełniające normę emisji spalin EURO-6 zostanie przyznane 40 
punktów, B. Za 11 pojazdów spełniających normę emisji spalin EURO-6 zostanie przyznane 
37 punktów; C. Za 10 pojazdów spełniających normę emisji spalin EURO-6 zostanie 
przyznane 34 punktów; D. Za 9 pojazdów spełniających normę emisji spalin EURO- 6 zostanie 
przyznane 30 punktów; E. Za 8 pojazdów spełniających normę emisji spalin EURO-6 zostanie 
przyznane 27 punktów; F. Za 7 pojazdów spełniających normę emisji spalin EURO-6 zostanie 
przyznane 24 punktów; G. Za 6 pojazdów spełniających normę emisji spalin EURO-6 zostanie 
przyznane 20 punktów; H. Za 5 pojazdów spełniających normę emisji spalin EURO-6 zostanie 
przyznane 17 punktów; I. Za 4 pojazdy spełniające normę emisji spalin EURO-6 zostanie 
przyznane 14 punktów; J. Za 3 pojazdy spełniające normę emisji spalin EURO-6 zostanie 
przyznane 10 punktów K. Za 2 pojazdy spełniające normę emisji spalin EURO-6 zostanie 
przyznane 7 punktów L. Za 1 pojazd spełniający normę emisji spalin EURO-6 zostanie 
przyznane 4 punkty Maksymalna liczba punktów, która może być przyznana w tym kryterium – 
40 pkt Jeżeli Wykonawca zaoferuje pojazdy, z których żaden nie posiada normy emisji spalin 
EURO-6 oferta Wykonawcy otrzyma 0 punktów. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, 
który zaoferuje pojazd posiadający normę emisji spalin poniżej normy EURO-5, a także w 
przypadku nie wskazania normy emisji spalin dla wszystkich pojazdów, jako niezgodną z 
warunkami zamówienia. Pojazdy przedstawione przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym 
(Załączniku nr 1 do SWZ) w ramach ww. kryterium oceny ofert muszą zostać wskazane przez 
Wykonawcę w wykazie narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych (Załączniku 
nr 4C do SWZ), w celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu określonego w 
Rozdziale VIII ust. 2 pkt 2 SWZ, tj. muszą być tożsame ze wskazanymi w Formularzu 
ofertowym. W przypadku wykazania w ramach warunku udziału, określonego w Rozdziale VIII 
ust. 2 pkt 2 pojazdów innych niż wskazane w Formularzu ofertowym, Zamawiający odrzuci 
ofertę Wykonawcy, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy Pzp lub art. 226 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp. W takim przypadku Zamawiający nie wezwie Wykonawcy do uzupełnienia 
Wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych, zgodnie z przepisem art. 
128 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 19 981 800,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza



67889-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 19 981 800,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa Nr WZP.272.1.1.2024
Tytuł: Odbiór i transport odpadów
Data zawarcia umowy: 17/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Zgorzelec
Numer rejestracyjny: 230821546
Adres pocztowy: ul. Domańskiego 7  
Miejscowość: Zgorzelec
Kod pocztowy: 59-900
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gmina Miejska Zgorzelec
E-mail: urzad@zgorzelec.eu
Telefon: 757759900
Adres strony internetowej: https://zgorzelec.bip.info.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 0048224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl

mailto:urzad@zgorzelec.eu
https://zgorzelec.bip.info.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec
https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


67889-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6151894671
Adres pocztowy: ul. Łużycka 3  
Miejscowość: Zgorzelec
Kod pocztowy: 59-900
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: MPGK Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@mpgk.zgorzelec.pl
Telefon: 0048757758484
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0c900751-21b4-4deb-a716-aa53a70394f4 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 31/01/2024 06:30:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 67889-2024
Numer wydania Dz.U. S: 23/2024
Data publikacji: 01/02/2024

mailto:sekretariat@mpgk.zgorzelec.pl

